Администрация муниципального образования ШМ «Воркута» кар кытшлбн муниципальной

городского округа «Воркута» (ЩР юкбнса администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/3 жаЛ^я^ 2Q2.t{r № 303
г. Воркута, Республика Коми

Об утверждении плана создания I
(реконструкции, ремонта) '
инвестиционных объектов и

объектов инфраструктуры

муниципальной формы

собственности на территории

муниципального образования

городского округа «Воркута» на

2024 год

На основании Устава муниципальногообразованиягородскогоокруга «Воркута», в рамках

исполнения пункта 2 Плана мероприятий («дорожная карта») по внедрению стандарта

деятельности администрации городского округа «Воркута» по обеспечению благоприятного

инвестиционного климата, утвержденного постановлением администрации муниципального

образования городского округа «Воркута» от 18.12.2014 № 2201 «Об утверждении Плана

мероприятий («дорожная карта») по внедрению стандарта деятельности администрации

городского округа «Воркута» по обеспечению благоприятного инвестиционного климата»,

администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план создания (реконструкции, ремонта) инвестиционных объектов и объектов

инфраструктуры муниципальной формы собственности на территории муниципального

образования городского округа «Воркута» на 2024 год (далее - План) согласно приложению № 1 к

настоящему постановлению.

2. Руководителям структурных подразделений администрации муниципального образования

городского округа «Воркута», в случае необходимости внесения изменений в План, направлять в

управление экономики администрации муниципального образования городского округа «Воркута»

информацию, подготовленную по форме согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» от 07.03.2023 № 236 «Об утверждении плана создания

(реконструкции, ремонта) инвестиционных объектов и объектов инфраструктуры муниципальной

формы собственности на территории муниципального образования городского округа «Воркута»

на 2023 год».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на

официальном сайте администрации муниципального образования городского округа «Воркута» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://vorkuta.gosuslugi.ru/).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы городского округа «Воркута» -
руководителя администрации

городского округа «Воркута» ^ £ • " А.А. Камкин